
 
 

 

Anketa pro rodiče 
(Dotazník pro rodiče) 

 
Manuál 



 

1. krok – Na úvodní stránce (http://www.evaluacninastroje.cz) kurzorem 
vyberete „Přístup pro učitelé“ (obrázek č. 1). 

 

Obrázek č. 1 
 

2. krok a 3. krok – Do těchto kolonek zadáte Login a Heslo, které jste si 
vytvořili ve vašich školních účtech (nápověda). 

4. krok – Klikněte na „Přihlásit se k nástroji“ (obrázek č. 2). 
 

Obrázek č. 2 
 
 
 

2 z 7 

http://www.evaluacninastroje.cz/
http://www.evaluacninastroje.cz/nuovckk_portal/LinkClick.aspx?fileticket=AgRGueY9ppU%3d&tabid=280&mid=804&language=cs-CZ


 

 
5. krok – Vyberte kampaň, v tomto případě Anketa pro rodiče, na kterou jste 

se přihlásili (nápověda), (obrázek č. 3). 
6. krok – Potvrdíte kliknutím. (obrázek č. 3). 
7. krok – Kliknete na „Pokračovat“ (obrázek č. 3). 

 

Obrázek č. 3 
 

8. krok - „Rozkřikněte“ vámi testovaný ročník (obrázek č 4). 
9. krok - Vyberte třídu, ve které se syn/dcera nachází (obrázek č 4). 
10. krok - Stiskněte tlačítko „Vybrat třídu“ (obrázek č 4). 

 

 
Obrázek č. 4 

  

3 z 7 

http://www.evaluacninastroje.cz/nuovckk_portal/LinkClick.aspx?fileticket=SX0OrSJ6tOo%3d&tabid=280&mid=804&language=cs-CZ


 

11. krok – Po přečtení úvodu k dotazníku, klikněte na tlačítko „Dále“ 
(obrázek č. 5). 

 

Obrázek č. 5 
 
 

12. krok – Zaškrtněte všechny odpovědi a poté klikněte na tlačítko „Dále“ 
(obrázek č. 6). 

 

 
Obrázek č. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 z 7 



 

11. krok – Vyplňte otevřenou část dotazníku (další otázky se budou skládat 
mimo jiné kombinací otevřených a uzavřených otázek) klikněte na tlačítko 
„Dále“ (obrázek č. 8).  

 

Obrázek č. 8 
 
 

14. krok – Zaškrtněte všechny otázky a vyplňte otevřenou otázku, poté 
klikněte na tlačítko „Dále“ (obrázek č. 9). 

 

Obrázek č. 9 
 

5 z 7 



 

15. krok – Vyplňte doplňující otázky a poté klikněte na tlačítko „Dále“ 
(obrázek č. 10). 

 
 

16. krok – Dotazník uzavřete kliknutím na křížek v pravém horním rohu 
okna prohlížeče (obrázek č. 11). 
 

Obrázek č. 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 z 7 



 

7 z 7 

 


